CONTPAQI i JAJADORES ACADEMICOS DE LA UNIVEI

=stado de Resultados del 01/Jul/2023 al 31/Jul/2023

Periodo
Ingresos
INGRESOS
CUOTA ORDINARIA 0.00
FONDO MUTUALISTA 0.00
OTROS INGRESOS 0.00
CLAUSULAS CONTRACTUALES 0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS 172,785.67
Total INGRESOS 172,785.67
Total Ingresos 172,785.67
Egresos
GASTOS TOTALES
CUOTA ORDINARIA
GASTOS GENERALES 410,998.79
Total CUOTA ORDINARIA 410,998.79
GASTOS FINANCIEROS 2,135.56
FONDO MUTUALISTA 0.00
CUOTAS EXTRAORDINARIAS
GASTOS HUELGA 0.00
Total CUOTAS EXTRAORDINARIAS 0.00
Total GASTOS TOTALES 413,134.35
CLAUSULAS CONTRACTUALES
SERVICIOS DEL LOCAL (211) 7,215.01
GASTOS DE REPRESENTACION ( 207) 0.00
GASTOS DE LOCAL (206) 0.00
AYUDA PARA ASISTIR A EVENTOS SINDICALES (199) 0.00
AYUDA PARA PROGRAMAS DEPORTIVOS Y CULTURALES 0.00
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Fecha: 22/Nov/2023
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BIBLIOTECA SINDICAL (201)

FACILIDADES DE IMPRENTA (202)

MANTENIMIENTO Y REFACCIONES DE VEHICULOS (203)
LOCAL/SERV/HONOR Y OTROS DE SINDICATO (209)
APOYO A EVENTO ACADEMICO (208)

BECAS HIJOS (164)

SALARIO TRABAJADOR DE INTENDENCIA ( XLIX)
INSTRUCTOR DE GIMNASIO (CUADRAGESIMA PRIMERA)
CELEBRACION DIA DEL MAESTRO (205)

AYUDA PARA ASISTIR A EVENTOS SINDICALES (199) 1PA
EQUIPO DE COMPUTO (216)

Total CLAUSULAS CONTRACTUALES

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

3,252.00
0.00
0.00

103,426.33

2,014.00
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0.00
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6,960.00

122,867.34
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29,206.00
44,987.95
25,979.26
1,422,485.27
400,562.34
1,812,529.00
4,713.13
11,342.00
300,000.00
30,423.88
6,960.00

4,776,400.26

8,652,596.18

4,145,894.59
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